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Afbud:  

 

Nyt fra bestyrelsen 

• Bestyrelsen har drøftet pædagogisk 
dag og sampasning og ferie samkøring.  
 

Forældrerådet havde en super god snak om 
hvor vigtig information til forældre om hvad en 
pædagogisk dag indebærer for personalet 
samt værdien af det faglige udbytte vi får ud af 
denne dag. Vibeke fortæller, at vi oplever en 
stigning i tilmeldte børn til pædagogisk dag og 
hvilke betydninger det har for planlægningen 
og udførelsen. Bestyrelsen foreslår at der 
ændres på ordlyden i ”brevet” til forældrene, 
og at der ikke som udgangspunkt loves pasning 
på pædagogisk dag i eget hus. Bestyrelsen 
beskriver at der opfordres til, at børnene KUN 
kommer, hvis forældrene ikke har mulighed 
for at holde barnet hjemme, eller ikke kan 
finde anden pasning. 
Pasning har været forskellig fra hus til hus. 
Det er bestyrelsens holdning, at det er i orden 
at husene ikke behøver at have samme løsning 
til pasning af de børn som ikke holder fri. 
 
Andre institutioner har fx valgt helt at flytte 
pasningen til en anden institution i området. 
Vibeke tager deres erfaringer til efterretning.   



Vibeke vil helt sikkert arbejde med tydelig 
kommunikation næste gang.  Vibeke påpeger 
hvor vigtigt forældrenes tilbagemelding på 
Aula er. De tilbagemeldinger har påvirkning på 
de personaleressourcer vi har til rådighed. 
Forældrerådet påpeger, at det kunne være en 
ide med et forældre møde. hvor dette kunne 
drøftes. Vibeke tager dette ønske med til 
overvejelser.   
I forhold til sampasnings perioder har 

bestyrelsen besluttet For institutionerne i 

Sæby aftales det, at der i dagene op til påske, 

dagen efter Kr. Himmelfart samt i dagene 

mellem jul og nytår er feriesamkøring på skift i 

husene, når det er muligt. 

Evaluering af Arbejdsdag den 25-8-23 Det var en super god dag. Kæmpestor tak for 
den store opbagning der var fra alle forældre. 
Vi fik lavet rigtig mange arbejdsopgaver som vi 
aldrig ville få lavet uden jeres hjælp.   
Husk til næste gang: Spisning skal være kl 17 vi 
havde meget trætte børn. Prisen for mad var 
god og det fungerede godt at der var et 
madhold der stod for resten. Vi havde ca. 200 
mennesker til spisning.  

• Forældrerådet bringer ønsket om 
fotografering i børnehaven op.  

 
 
 

 

• Forældrerådet undersøger om det er 
muligt at få en fotograf ud i børnehaven og 
tage billeder af hvert enkelt barn. 
Institutionen har ingen forpligtelser 
hverken økonomiske eller i forhold til 
personaleudgifter. 

• Frokost ordning, forældrerådets rolle 
fremadrettet 

 

Forældrerådet var nysgerrigt på processen og 
informationsmaterialet.  

• Næste møde 22 november kl. 16.  

  

 


